
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

ПРИКАЗ 

от 01.02 .2016                                                                               № 2   

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МБДОУ, Договора между МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 188» и родителями  (законными представителями) 

ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей  

приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 01.02 .2016. ребенка  Горелова Захара  
08.04.2011 года рождения. 
2. Медсестре Зуйковой Т.Г. выдать личную медицинскую карту 

воспитанника родителям. 

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

          

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

ПРИКАЗ 

от 10.02 .2016                                                                               № 3   

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МБДОУ, Договора между МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 188» и родителями  (законными представителями) 

ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей  

приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 01.04.2014г. ребенка  Пугачева Дениса  
31.07.2010  года рождения. 
2. Медсестре Зуйковой Т.Г. выдать личную медицинскую карту 

воспитанника родителям. 

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

          Заведующий:                                               Ю.В.Колесник 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

ПРИКАЗ 

от 18.03 .2016                                                                               № 5   

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МБДОУ, Договора между МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 188» и родителями  (законными представителями) 

ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей  

приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 21.03.2016г. ребенка  Воронина Матвея 

12.04.2013 года рождения. 

2. Медсестре Зуйковой Т.Г. выдать личную медицинскую карту 

воспитанника родителям. 

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

          

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

ПРИКАЗ 

от 01.08 .2016                                                                               № 13   

«Об отчислении ребенка» 

На основании Устава МБДОУ и заявления родителей  

приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 29.07.2016  ребенка  Змеева  Илью 30.12.2011 

года рождения в связи с переездом в другой город. 

2. Отчислить из детского сада 01.08.2016  ребенка  Тростину Маргариту 

09.02.2010 года рождения, в связи с переводом по заключению ПМПК в ДОУ 

№ 12 . 

2. Медсестре Зуйковой Т.Г. выдать личные медицинские карты 

воспитанников родителям. 

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

ПРИКАЗ 

от 31.08 .2016                                                                               № 22   

«Об отчислении детей» 

На основании Устава МБДОУ и заявления родителей  

приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 31.08.2016 следующих  детей:                                                                       

Грачев Матвей Алексеевич   04.10.2007 года рождения 

Абдулаева Нурай Азеровна  08.08.2009 года рождения 

Седов Евгений Витальевич  2 8.10.2009 года рождения 

Кочнев Павел Михайлович   24.12.2008 года рождения 

Тымчук Денис  Владимирович 19.09.2008 года рождения 

Кочнева Анна Михайловна     26.11.2007  года рождения                                                       

 Гриценко Иван Григорьевич 05.09.2007 года рождения 

Азаров Роман  Александрович 17.10.2008 года рождения 

Наумов Сергей Александрович 04.08.2008 года рождения 

Ильин Арсений Андреевич 14.08.2008 года рождения 

Быкова Валерия Игоревна 30.05.2008 года рождения 

Бывшева Василина  Александровна 26.12.2008 года рождения 

Леонтьева Анастасия Павловна 11.03.2009 года рождения 

Мурзинов Иван  Эдуардович 30.12.2008 года рождения 

Иванов Андрей  Геннадьевич 14.07.2009 года рождения 

Найденов Руслан Олегович 31.10.2008 года рождения 

Смирнов Игорь Дмитриевич 01.10.2008 года рождения 

Филин Алексей Олегович 01.10.2008 года рождения 

Ушакова Алина Геннадьевна18.11.2008 года рождения 

Петров Александр Андреевич 09.11.2008 года рождения 

Юхно Матвей Викторович 30.05.2009 года рождения 

Балякина Анастасия Андреевна 27.08.2008 года рождения 



2. Медсестре Зуйковой Т.Г. выдать личные медицинские карты 

воспитанников родителям. 

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

 


